第３号様式
年度　補助事業等実績報告書
年　　月　　日
　　　士幌町長　様

　　　　　　　　　　　補助事業者等　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　事業名　　　　　年度　まちづくり協働推進事業

　　　　　年　　月　　日付け、士幌町地戦第　　　号指令で交付の決定を受けた上記事業にかかる実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　事業実績書（第４号様式）
２　補助金等精算書（第４号様式　別紙４）
３　事業精算書（第４号様式　別紙５）
４　補助金等精算払申請書（第７号様式）